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Foto: Roland Andersson.
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VM-BRONS! VM-brons till Patrik Kristiansson! Så
här en vecka efter börjar jag äntligen förstå att det
verkligen är sant. Dramat som utspelade sig på Stade
de France var som regisserat för en Oscarsnominering
- spänning, dramatik och känslor. Spelet om
bronsmedaljen var på mycket hög nivå och till slut var
det Patrik som gick segrande ut striden. Och tog
KA2:s första svenska medalj i ett internationellt
mästerskap. 
Torsdagen den 28 augusti är för evigt inskrivet i KA2:s
historieböcker. Vägen till medaljen var dock inte helt
enkel. En trevande säsongsinledning fick många att
tvivla, men vi som såg Patrik hoppa på SM i Norrtälje
såg vad som var på gång. Försöken på 6 m var inte
dåliga! Att satsa på Patrik som svensk rekordhållare
när säsongen är slut ger inte speciellt höga odds.
Kanske har han redan slagit rekordet när ni läser detta.
Roligt också att så många kom för att hylla Patrik vid
mottagningen på Klaipedaplatsen. Jag hoppas att
uppvaktningen är ett roligt minne för Patrik, jag
kommer i alla fall att minnas den så. 

Säsongen i övrigt har fortsatt lika bra som den började.
Fina resultat på Rosenbomspelen, en stor och
framgångsrik trupp till Världsungdomsspelen i
Göteborg - vi blev 7:e bästa förening! - och medaljer på
såväl USM som JSM. 
Magnus Arvidsson representerade återigen Sverige i
ett mästerskap, denna gång i junior-EM för 22-åringar
i Polen. Tyvärr blev det ingen finalplats för Magnus,
men han har skaffat sig värdefull rutin inför
kommande mästerskap. Vi följer med spänning
Magnus fortsatta utveckling. 
Fotnot: Igor Potapovitch vann inomhus-VM 1997,
men representerade Kazakstan i internationella
mästerskap.

Ulrika Andersson

Ett drama
att minnas  
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Patrik tog plats bland de stora

Ett härligt VM-brons
Nog är han en man för de stora
mästerskapen – KA 2 IF:s
stavhoppsstjärna Patrik
Kristiansson.
– Otroligt skönt. Det känns nästan
som en guldmedalj.
Det blev alltså brons. En tredjeplats
för Patrik vid världsmästerskapen i
Paris.
KA 2-aren blev en av fem svenska
medaljörer i den VM-tävling som
under en hel vecka gastkramade
hela svenska folket.

Patrik Kristiansson har haft
marginalerna emot sig några gånger.
I fjol blev han fyra i EM.
I VM har han funnits med två gånger
tidigare – 1999 och 2001. Båda
gångerna utslagen i kval.
I medaljskåpet finns dock en
silvermedalj från inne-EM 2002.
En utomhusmedalj smäller dock
högre.
Den var mycket efterlängtad. Och
välförtjänt.
Sättet som den kom på gör inte
prestationen sämre. Det var dramatik
på allra högsta nivå.
Patrik hade grepp på guldet innan
italienaren Giuseppe Gibilisco tog sig
ur sin besvärliga situation med två
rivningar på 5,75.
Med lite otur kunde ändå medaljen
ha försvunnit och Patrik fått nöja sig
med fjärde plats igen. 
Så blev det lyckligtvis inte.
Bronsmedaljen togs på tangerat
personbästa 5,85.
Tårarna trillade ner för kinderna på
Patrik när medaljen var klar. Då hade
precis den ryske australiern Markov
rivit ut sig och missat sin chans att
klättra upp på prispallen.

Satsade tufft
KA 2-aren satsade tufft från början.
Han gick in på 5,60, kom lite för nära
i första och rev. 
– Ingen anledning till oro. Jag har
rivit i första tidigare.

I andra  gick det följaktligen bra. Med
massor av luft till ribban flög han
över. Sedan stod Patrik över 5,70 och
tog lätt 5,75. 
Lika lätt gick det i första på 5,80. Då
luktade det medalj. Italienaren
Giuseppe Gibilisco och tysken Tim
Lobinger klarade också 5,80 i första.
Dmitri Markov, Australien och
Ockert Brits, Sydafrika stod över. 

Var illa ute
Gibilisco hade tidigare varit riktigt
illa ute. Han rev två gånger på 5,75,
sparade tredje hoppet till 5,80 och
klarade.
Gibilisco överraskade så med att
klara 5,85 i första. Det var han ensam

om. Brits tog i andra. Markov, som
hade stått över på 5,80, klarade i
tredje. Det gjorde också Patrik.
Lobinger rev ut sig.
Därmed var fyra hoppare kvar i
tävlingen. Patrik var trea.
Så chockade Gibilisco ännu en gång,
då han i ett bra hopp klarade 5,90 i
första. Därmed hade han kopplat ett
rejält grepp.
De övriga tre rev i första. Brits
bestämde sig för att spara de två
återstående till 5,95. Sedan Patrik och
Markov rivit en gång till var
dramatiken än större. Kristiansson
rev i
tredje. Den regerande världsmästaren
Markov bestämde sig för att spara
sista och chansa på 5,95. Han ville
hoppa för guld.

Nervös stund
Det blev en nervös stund för Patrik
Kristiansson. 5,95 blev dock för
mycket för Markov. Brits rev också i
sina två sparade hopp. Gibilisco stod
över på 5,95 och behövde
aldrig fortsätta på högre höjder. Han
var mästare – kanske
världsmästerskapens mest
överraskande mästare!

Okkert Brits tvåa och Patrik
Kristiansson bronsmedaljör. 
Lika lycklig som Patrik var tränaren
Miro Zalar på radioläktaren.
Det var en stor dag för KA 2.
Klubbens första medalj i ett
internationellt utomhusmästerskap.
Att storhoppare som Aleksandr
Averbukh, Roman Mesnil och Jeff
Hartwig rivit ut sig i kvalet och att
Oscar Janson inte kunde delta
betydde inget. Det var hopparna som
fanns i finalen som var motståndet.
Att någon eller några gör bort sig hör
till spelet. Det vet Patrik Kristiansson.

Roland Andersson
text och bilder

När Patrik Kristiansson kom hem till
Karlskrona väntade stor uppvaktning på
Klaipedaplatsen. Det blev  omfattande
autoskrivning och utdelning av massor
med idolkort.
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Vilken 
hyllning!

Det blev en fantastisk kväll på
Klaipedaplatsen när Patrik Kristiansson och
tränaren Miro Zalar kom hem från sin
minnesvärda VM-tävling. Massor av
människor kom för att hylla
bronsmedaljören. Från kommunen
uppvaktade fullmäktiges ordförande Patrik
Hansson. Länsidrottschefen Örjan Nilsson
uppvaktade från Blekinge Idrottsförbund,
Lisbeth Nilsson och Lena Oscarsson från
Blekinge Friidrottsförbund och KA 2-
ordföranden Ulrika Andersson från
föreningen. Hedersledamoten Mats
Johansson uppvaktade också liksom
dataföretaget WIP. Örjan Nilsson
överlämnade BIF:s förtjänsttecken i guld till
tränaren Miro Zalar. Ett överraskande inslag
var en videohälsning från Patriks idol Lasse
Berghagen med inbjudan till Berghagens
revypremiär i Stockholm inom kort.
Karlskronas internationella musikstjärna
Sofia Loell underhöll till ackompankjemang
av Johan Glössner.
Rolf Trulsson höll i trådarna på ett utmärkt
sätt och hade intervjuhjälp av
tredjeklassarna Linnea och Sigge.



Det hade varit lite upp och ner
under inledningen av säsongen. Vid
GP-galan i Karlstad gav han
tvivlarna ett besked.
Vid SM i Norrtälje bekräftades en
gryende toppform.
Patrik Kristiansson bjöd under
mästerskapens   sista tävlingsdag  på
världsklassunderhållning, då han
vann stavtävlingen på 5,80 och tog
sitt tredje raka SM-guld.
Den medaljen blev den enda  för
KA 2 IF under Norrtälje-SM.

Många hade givetvis bespetsat på en
SM-kamp mellan Patrik Kristiansson
och Oscar Janson som hade berövat
KA 2-aren det svenska rekordet.
Janson var dock inte återställd efter
den skada han ådragit sig efter
rekordhoppet. Det blev ingen SM-
start för honom. Därför handlade SM
helt om Patrik Kristiansson.
Patrik presterade sitt världsresultat i
en tävling som inramades av
störningsmoment.
Det började med att starten fick
flyttas fram en timme och 45 minuter.
Sedan fick Patrik vänta i en och en
halv timme innan det var dags att
göra första hoppet.
– För första gången någonsin gick jag
in i en tävling utan att ha hoppat in.

Jag ville testa eftersom jag förstod att
jag skulle få vänta länge innan det var
dags för tävlingshopp.
KA 2-aren var därför ganska skakig
när han gick ut på banan för sitt
första hopp.
– Skitnervös, erkände han.
Det blev en rivning på 5,43. Sedan lätt
över. Därmed var guldet klart,  även
om come backande Martin Eriksson
sparade ett försök till 5,48. Den
höjden blev för mycket för honom.
Ribban åkte upp på 5,65. Patrik
Kristiansson flög högt över i första
försöket.
Så seglade han över 5,80 efter ett
misslyckat försök. Med gott om luft
till ribban flög KA 2-aren över.
Det betydde årsbästa och en klättring
på världsbästalistan.
Många förväntade sig kanske sedan
5,88, en centimeter över det svenska
rekord som Oscar Janson satte
tidigare under säsongen.
Det blev inte så. I stället hissades
ribban upp till 6,01.
– Jag har inte som mål att hoppa 5,88.
Jag vill försöka ta sex meter. Och jag
vill gärna göra det i Sverige. Därför
blev det så i dag. Synd bara att jag
inte fick möjlighet att göra tre riktiga
hopp.
I det två första låg vinden helt fel. I

det tredje blev det bättre vind. Då
blev det ett bra försök.
Det stärkte självförtroendet.
Anledningen till problemen innan
SM-tävlingen kunde börja var att
stavhoppslådan gick sönder.
Det var precis samma problem som
drabbade hopparna vid GP-tävlingen
i Karlstad strax före SM. 
– Jag börjar bli van vid sådant här,
men det är trist att det händer, tyckte
Patrik.
Hopparna hade i stort sett klarat av
sin inhoppning, när lådan gick
sönder.
Det blev beslut om att flytta
madrassen och därmed ändra
hoppriktning. Osäkerheten om den
nya lådan skulle hålla gjorde dock att
man tvingades kalla in en svetsare,
som fixade förstärkningar. 
Bakom Kristiansson knep alltså
Martin Eriksson silvret. 5,20 för
honom.
Brons blev det för Karlskrona-boende
och Miro Zalar-tränade Fredrik
Skoglund (IFK Lidingö). Fredrik tog
5,12 och bröt sedan tävlingen efter
skada.

Roland Andersson
text och foto
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I SM visade han formen

Patrik stod
självklart i
centrum
efter sin  fina
tävling. Här
lägger han ut
texten för
SVT:s Sten
Rosenberg. 
I bakgrunden
kommenterar
Tommy
Åström och
Miro Zalar i
radiosporten



Joakim Blaschke sexa. Magnus
Arvidsson sexa.
Därtill en missad finalplats för
Louise Åkesson.
Det  var KA 2-insatserna vid årets
SM utöver Patrik Kristianssons
uppvisning i stavhopp.

KA 2 IF:s häckspecialist Joakim
Blaschke hade svårt att hitta det rätta
flytet i tävlingarna före SM.
Han hoppades på en vändning och
siktade på att kunna försvara en
medaljplats från förra året, då han var
SM-tvåa i Philip Nossmys frånvaro.
Det blev inte så.
– Det är mentalt, suckade KA 2-aren
efter SM-finalen i Norrtälje.
Han hamnade på sjätte plats.
14,63 blev finaltiden efter 14,62 i
försöksloppet. Det var en bra bit över
personrekordet.
Blaschke hade lite otur i finalen. Han
fick banan mellan Robert Kronberg
och Philip Nossmy, de två
suveränerna i grenen.
– Nossmy slog i både sjätte och
sjunde. Hans häckar slog till mina
häckar som hoppade ur läge.
Redan på första hade KA 2-aren ett
islag som gjorde att rytmen stördes.
Kronberg vann på 13,63 före Nossmy
13,70. Bronset gick till Rafael Askros,
Ullevi på 14,40. Sedan var också Carl-
Johan Olsson, Mariestad och Magnus
Norberg, Huddinge, också före
Joakim Blaschke.
– Jag har kanske lite för länge varit
inställd på att jag ska flytta till
Göteborg för att träna med Robert
Kronberg.

Under september drar Blaschke iväg
till Göteborg för att försöka få den
hjälp han behöver för att nå
internationell klass. I Göteborg finns
förre KA 2-aren Peter Fröberg, som är
mycket duktig på den mentala biten.
Fröberg är också Kronbergs tränare.

Medaljaspirant
Magnus Arvidsson, det 20-åriga
spjutlöftet visade i SM-kvalet att han
skulle vara med och fightas om
medaljer. Med 68,65 i sitt första
mycket säkra kvalkast nådde KA 2-
aren näst bästa resultatet i kvalet.
– Det kändes verkligen bra, tyckte
han.
Tyvärr blev det ingen medalj.
– Jag visste hur jag skulle göra. Det

blev inte riktigt så, men jag får flera
chanser.
Det stämde inte riktigt i
finaltävlingen. 
Magnus Arvidsson kände helt klart
en viss besvikelse
I en jämn serie mätte det längsta
kastet 66,68. Det var den riktiga
fullträffen som saknades.
Det blev en sjätteplats.
– I fjol var jag inte bland de åtta bästa
och fick inte kasta de tre sista
omgångarna. Det här var ett fall
framåt,  även om jag trodde jag skulle
kasta längre.
Lite extra bittert var det att se Gabriel
Wallin från Södertälje ta brons på
72,33, Wallin som KA 2-aren besegrat
varje gång de mötts tidigare under
året. Bl a var Magnus före den två år
äldre Wallin var på JEM i Polen. 
SM-guldet gick till Daniel
Ragnvaldsson från Strömsund som i
andra omgången klippte till med
75,86. Mats Nilsson från Klippan tog
brons, då han i sitt sista kast fick till
73,63 och passerade Gabriel Wallin.

Tufft motstånd
Louise Åkesson gjorde sin första start
i senior-SM. Detta på 400 m häck.
Även om inte startfältet var så stort så
var motståndet tufft.
Louise hade med sina 63,14 åttonde
tid i försöken. Det behövdes ett par
sekunder bättre för att nå finalen.
– Tyckte det gick snabbare, men jag
gjorde vad jag kunde, konstaterade
hon.

Roland Andersson
text och foto
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Joakim Blaschke (bakom Kronberg) hade lite otur på sin bana mellan Philip Nossmy
och Robert Kronberg. Jockes häckar fick  smällar och hamnade på sned. 

Magnus Arvidsson kastade längre i
kvalet än i finalen. Sexa blev han.

Sjätte
plats
gånger
två



Två JSM-medaljer för Nadja Casadei

Spjut-silver för Magnus
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Ett silver och ett brons för Nadja
Casadei.
Ett silver för Magnus Arvidsson.
Det var onekligen ett ganska bra
facit för KA 2 IF vid JSM i Vellinge.

Det har varit lite upp och ner för
Nadja Casadei under året. Satsningen
på stavhopp har inte gett den
utdelning hon hade hoppats på.
Därför bestämde Nadja sig för att
dubblera på JSM. Det blev inte bara
stav utan också 400 m häck.
Det har hon ingen anledning att
ångra.
Så när hade hon tagit guldet på 400 m
häck.
– Jag öppnade lugnt för att jag skulle
orka hela vägen. Det var dock inte så
jobbigt som jag trodde.
Hon hade massor av krafter på
upploppet och höll nästan på att
hinna ifatt Kaisa Ulfsdotter från
arrangörsklubben IK Finish. Det gick
inte riktigt. Sex hundradelar fattades
– inte mycket på 400 m.
Ulfsdotter vann på 63,82 mot 63,88
för Nadja.
Tråkigt nog fanns bara ytterligare en
tjej i finalfältet. Bara tre kom alltså till
start i denna K 22-gren.
Det var inte mycket bättre i Nadjas
andra gren – stav. Fyra ställde upp
där.
Alla fyra fick medalj!
Nadja och Lisa Walitalo från

U m e d a l e n
klarade båda
3,38 och rev
sedan ut sig på
3,49. Det hade
hoppat exakt
lika och delade
därmed bronset.
Segern gick till
Maria Rendin,
Örgryte, på 3,71
före favoriten
Linda Persson,
Växjö, som
stannade på 3,60
efter att ha
chansat lite och
rivit ut sig.

Fick inte 
revansch
M a g n u s
A r v i d s s o n s
tanke var att ta
revansch på
Gabriel Wallin
från Södertälje
för inatsen i SM.
Magnus hade ju
slagit Wallin flera gånger under året.
I mästerskapssammanhang ville det
sig dock inte.
Ändå var det KA 2-aren som visade
vägen. Magnus öppnade med 68,55 i
första omgången. Det såg länge ut att
bli segerkast i tävlingen. I femte
omgången  fick dock Wallin på det
rejält. Hans spjut landade på 70,35.
– Det kändes ändå bra för mig. Jag är
nog inte bättre än så här just nu,
konstaterade Magnus Arvidsson, som
naturligtvis inte hade någon större
anledning att känna besvikelse.
Silvermedalj i ett JSM, där

konkurrenterna får
vara två år äldre är inte
illa.

40 cm fattades
I     P 19-klassen   fanns 
det mycket klara
medaljförhoppningar
på Erik Smiding. I P 17-

klassen nådde han stora framgångar i
fjol.
Nu fattades det lite – oerhört lite. Erik
blev femma i 19-klassens spjuttävling.
Till bronset fattades 40 cm. fyran var
26 cm före Erik. Det är inte mycket i
gren som spjut. 
Eriks längsta kast mätte 59,03.

Tillbaka
I M 22-klassens 100 m fanns Marcus
Husberg med efter lång frånvaro –
skada oxch rehabilitering. 
I den hårda motvinden fick han det

jobbigt. 11,66 räckte inte för att ta sig
vidare från försöken. 
Det blev inte heller något
avancemang för Ewa Warnquist och 

Emelie Ottosson i F 19-klassen. Ewa
hade 13,30 och Emelie 13,40 i
försöken på 100 m.
Ewa Warnquist valde också bort
specialgrenen stav i JSM, eftersom det
inte stämt riktigt tidigare under året.

Nadja Casade (t h) i, en av fyra tjrejer på prispallen efter stavtävlingen i 
K 22-klassen. Foto: Anna Andersson

Erik Smiding
var 40 cm från
en bronsmedalj 
i P 19-klassens
spjuttävling.
Foto: Anna
Andersson
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Han vann med en enda hundradel

USM-guld till Simon
Med minsta möjliga marginal tog
han sitt guld – Simon Hellman från
KA 2 IF.
Därmed kan han titulera sig svensk
ungdomsmästare på 100 m.
Med en enda hundradel vann Simon
P 15-titeln vid USM i Malmö.

Försöken gav föraningar om att det
skulle bli en mycket tuff final, där
många hade chansen. Simon gav inte
riktigt allt i försöken. Han nöjde sig
med 11,83. Han hade därmed femte
bästa tid och slapp trycket som
huvudfavorit.
I finalen kom urladdningen.
Simon gjorde ett mycket
imponerande lopp och avgjorde i en
stark finish. 
En hundradel skilde till tvåan Carl
Dahllöf från Örgryte, ytterligare fyra
hundradelar till trean Oscar rosén-
Olofsson.
Segertiden för KA 2-aren blev 11,57.

Simon Hellman fanns också med i finalen på 100 m häck. Det blev en
sjätteplats där på nya personrekordet

14,23. 
Olof Hansson
hade sanner-
ligen inte mar-
ginalerna med
sig. 
Han svarade
för en mycket
fin spjuttävling
i P 17-klassen
och noterade
nytt  person-
bästa med
58,29. 
Han blev fyra
på det. Det
fattades 60 cm
för en medalj.
Olof svarade
också för en bra
insats i tresteg.
Han gjorde sin
resultatmässigt
sett näst bästa
tävling och
hoppade 13,04.
Det gav

honom en tiondeplats i grenen.

Rasmus Appelkvist fanns med i två
grenar i P 15-klassen. 
På 100 m blev det 12,09 och på 100 m
häck 15,81. 
Det räckte inte för att gå vidare, men
med tanke på att Rasmus i år gjort sin
första riktiga säsong lovar det gott.

Annika Warnquist sprang 80 m häck i
F 15 och noterades för 12.79 i
försöken.

Erik Johansson lyckades inte heller ta
sig vidare i P 17-klassen. Han
noterades för 11,62 på 100 m och
23,79 på 200 m.

I tresteg F 15 fanns Tilda König med.
10,15 och plats 13 blev det för henne.
Christian Swahn hoppade höjd i P 17
och fick 1,68 som slutresultat.

Olof Hansson kastade nytt personbösta och var mycket nära en medalj i P
17-klassen.

Simon Hellman, i mitten svensk ungdomsmästare på 100 m, omgiven av  Carl Dahllöf och
Oscar Rosén-Olofsson.

Bilder från USM:
Anna Andersson
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Sjua bland 146 klubbar som tog
poängplats!
Detta strålande facit bokfördes för
KA  2 IF efter Världsungdomsspelen
på Ullevi i Göteborg.
Bara MAI, IF Göta, Ullevi, Mölndals
AIK, Heleneholms IF och IK Ymer
fanns före KA 2 i poänglistan.

Detta betydde den bästa KA 2-
insatsen någonsin i denna Europas
största breddtävling i friidrott.
Fem guld, två silver och två brons
fanns med hem till Karlskrona. 
En bra bit över 5 000 starter gjordes
under de tre tävlingsdagarna på
Ullevi. 
För KA 2 IF har resan  till Göteborg –
liksom för många andra föreningar –
blivit sommarens höjdpunkt. Ett 30-
tal aktiva plus ett stort antal ledare
och föräldrar fanns md den här
gången.
KA 2-truppen inkvarterades precis
som föregående år i Örgrytes
brottarlokal, belägen nära både Ullevi
och Liseberg, där mycket av fritiden
tillbringades.
De stora framgångar som nåddes kan
naturligtvis till en icke oväsentlig del
förklaras av tillkomsten av
Sunnahallen. 
Bra träningsförhållanden är
onekligen av stor betydelse i alla
sporter - inte minst i friidrott, där så
mycket hänger på teknik.
Vägvisare för KA 2 på Ullevi blev den
20-årige spjutkastaren Magnus

Arvidsson tillsammans med 12-åriga
Caroline Lundahl.
Helgen före Världsungdomsspelen
hade Magnus Arvidsson för första
gången kastat över 70 m, då han med
70,08 vid Rosenbomspelen på
hemmaplan i Karlskrona kvalade in
till JEM för 22-åringar.
Magnus behövde inte kasta lika långt
i Göteborg för att ta hem
seniorklassaen. Viktigast var dock att
vinna prestigemötet mot Gabriel
Wallin (Södertälje) som också kvalat
in till JEM. Magnus vann på 67,61.
Wallin  hade som trea 66,91, besegrad
också av senioren Andreas Wågberg,
IFK Lidingö, 67,09.
Förra året tog KA 2 både silver och
brons på 60 m häck i F 12-klassen. Då
genom Elin Westerlund och Hanna
Hellman. Nu blev det guld i den här
grenen. Detta genom Caroline
Lundahl, som haft en mycket snabb
utveckling i grenen. Efter ett härligt
flyt i löpningen vann Caroline på
10,32 – 16 hundradelar före tvåan.

Så slog Simon Hellman till. Efter
11,52 i försöken på 100 m sprang han
10in på 11,43 i finalen. 
Det gav seger i P 15-klassen. Simon
vann klart – 19 hundradelar före
tvåan. 
Han fullföljde så sin fina helg med att
bli fyra på 100 m häck på fina 14.40.
Två svenskar och en norrman var
före.
I P 13-klassen persade Emil
Magnusson fint i tresteg, där det blev
11,46 i bästa hoppet. Det gav en
guldmedalj – fem centimeter bättre
än Rasmus Ersson från Gefle IF.
Ersson vann senare längd på 5,54.
Där fixade Emil Magnusson en
bronsmedalj med ett hopp på 5,50.
Gabriela Casadei var kvalificerad för
finalen på 100 m i F 14-klassen. Han
hade 12,94 i försöken men avstod för
att ladda för häck och längd. Den
laddningen lyckades perfekt. "Bella"
vann 80 m häck på tiden 12,36, en
enda hundradel före Helen
Wallenberg från IK Finish.

Medaljregn i Världsungdomsspelen

Sjua bland alla klubbar

KA 2-medaljörer i Världsungdomsspelen: Emil Magnusson, Erik Smiding, Caroline Lundahl,
Gabriela Casadei, Magnus Arvidsson, Patricia Strenius och Simon Hellman.

Emil Magnusson (t h) vinnare i tresteg. Här
tillsammans med tvåan Rasmus Ersson från
Gefle IF.
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Lika knappt som Gabriela vann
häckfinalen lika knappt blev hon
slagen i längdfinalen. Det blev dock
ett nytt härligt personbästa med 5,51.
Patricia Strenius noterade
personbästa med 12,80 i F 14-
försöken på 100 m och  fullföljde så
med en strålande final. Det blev en
tredjeplats för "Trissan" på tiden
12,84.
I spjut P 19 blev Erik Smiding tvåa
med ett kast på 54,98.
Fina insatser i övrigt:
• Olof Hansson fyra i spjut P 17 med
resultatet 55,38. Olof hade vidare
12,59 i tresteg och 173 i höjd
(placering 15 i båda).
• Elin Westerlund femma på 9,90 och
Hanna Hellman sjua på 10,03 i F 13-
finalen på 60 m häck. I försöken satte
Elin klubbrekord med 9,82 och
Hanna hade 10,00.
• Elin Westerlund också sexa i höjd
på 1,45.
• Emelie Ottosson fyra i B-finalen på
100  m i F 19-klassen på 12,59 efter
fina 12,53 i försöken.
• Sara Eriksson åtta på 60 m i F 12
med 11,51. Dessutom 2,00 i stav (15:e)
och 2.02,43 på 600 m (20:e) och 17,60 i
spjut (nia).
• Joakinm Blaschke 14,72 på 110 m
häck (sjua) och 11,23 i seniorförsöken
på 100 m.
• Nadja Casadei 3,52 i kvinnor stav
(åtta) och Ewa Warnquist 3,37 (tolva).
• Sandra Lundquist etta i B-finalen
på 60 m i F 12 (11,24) och åtta på 4,67
i längd F 12.
• Caroline  Lundahl  nia  på  200 m  i 
F 12 (29,09) och tia i höjd (1,35).
• Rasmus Appelqvist femma i B-final
på 100 m på 12,18 i P 15-klassen.
• Erik Nilsson fyra i B-finalen på 100
m i P 17-klassen på 11,62.
• Erik Gelderman elva i kula P 13 på
9.98. Bilder: Anna Andersson

Simon
Hellman
högst upp
på
prispallen
efter
segern på
100 m.

Duktiga spjutkastare: Masgnus Arvidsson
och Erik Smiding.

Caroline Lundahl tar emot guldet för segern
på 60 m häck.

Bra JEM
men 
ingen
final
för 
Magnus
Förhoppningen var en final.
Det räckte inte riktigt.
För Magnus Arvidsson blev det
ändå ett lärorikt mästerskap.

Den unge spjuttalangen från
Ramdala gjorde sin debut i
internatrionella mästerskap redan
förra året. 
Då fick han följa med till 19-
åringarnas VM på Jamaica.
Den här gången handlade det om
EM i Polen för 22-åringar, en
klass där motståndarna kunde
vara upp till två år äldre än
Magnus.
Det var t ex den andre svenske
deltagaren i grenen, Gabriel
Wallin från Södertälje.
Magnus kastade 69,19 – en knapp
meter sämre än det personrekord
han satte vid Rosenbomspelen.
Det krävdes 70,64 för att nå
finalen.
Lite snöpligt naturligtvis, men
mästerskapen gav Magnus en rik
erfarenhet. 
Dessutom ren rejäl sporre inför
den fortsatta satsningen. 
Han gjorde en av sin allra bästa
tävlingar – men hade behövt sätta
personrekord.
Det väntar flera internationella
uppgifter på spjuttalangen från
Ramdala.
Han har tiden för sig.



Flera deltagare än förra året

Massor av rekord
Flera deltagare än förra året. 
Ett 30-tal Rosenbomspelsrekord.
Massor av personrekord.
Årets upplaga av Rosenbomspelen blev en av
de bättre på senare år.

Ett 50-tal klubbar hade deltagare på plats under
de två tävlingsdagarna i härliga Västra Mark.
Tyskar och danskar blandade sig med alla
svenskarna.
När inte våra vänner från LG Altmark i Stendal
kunde komma så kom i stället en trupp från TSG
Concordia Schönkirchen i Kiel. Klubben hade
några deltagare på plats redan förra året. Den
här gången blev det lite större trupp, som
härbärgerades i Sunnahallen. Där stortrivdes
tyskarna. Så även på idrottsplatsen.
Rosenbomspelens första dag gynnades av en
fantastiskt högsommarvärme med underbara
tävlingsförhållanden. Vindarna var mycket
gynnsamma. Mestadels blåste det mellan 1,0 och
2,0 i plusvind på upploppet. Det gjorde att det
gick fort i sprinterloppen.
Andra dagen började bra men mitt på dagen kom
ett rejält skyfall och en stunds åska. För första
gången på  länge blev det nödvändigt med ett
kortare uppehåll i tävlandet. Det var dock inte
mera omfattande än att tävlingen slutade på
utsatt tid.

Första över 70 m
En hel del bra resultat kunde alltså bokföras.
Både av KA 2-are och gästande deltagare.
Det KA 2-resultat som orsakade den största
uppmärksamheten var Magnus Arvidssons
insats i spjuttävlingen.
För första gången i karriären kastade han ett
tävlingskast över 70m.
– En underbar känsla, tyckte han, när 70,08
mättes upp.

Det betydde att den 20-årige KA 2-aren
passerade kvalgränsen till JEM för 22-åringar.
Magnus blev också uttagen några dagar senare.
18-årige Erik Smiding kastade också bra. 60,27
uppmättes för honom.

Fyra segrar
Framgångsrikast av alla KA -arna blev Gabriela

Casadei med fyra segrar i F 14-klassen. Bella tog
hem 100 m på 13,00, 800 m på 2.32,75, 80 m häck
på 12,41 och längd på 5,22. Flera starter gjorde
hon inte. Full pott alltså.
En imponerande insats svarade Emelie Ottosson
för. Det 18-åriga sprinterlöftet har gått framåt
mycket starkt och imponerande nu med att vinna
100 m i F 19-klassen på personbästa 12,47.
Ewa Warnquist var tvåa på 12,78.

Joakim Blaschke hade förhoppning om att få till
ett bra lopp på korta häcken efter några insatser
då det inte stämt. Det stämde dock inte för Jocke
den här gången heller. Han var mycket missnöjd
efter sina 14,55. 
Blaschke ville efter den insatsen inte springa 100
m trots drömförhållanden. Där skulle han ha
mött Patrik Lövgren, Sveriges sprinteretta.
Lövgren fanns på plats men kände av en
sträckning i magmusklerna och kunde aldrig
starta. Det var synd med tanke på det fina lopp
det blev. Den 21-årige dansken Morten Jensen
vann på personbästa 10,65 före 16-årige MAI-
aren Per Strandqvist 10,75.

Tangerat rekord
Bland seniorerna kan ur hemmasynpunkt i övrigt
noteras att Nadja Casadei hoppade 3,60 i stav,
tvåa efter landslagstjejejen Linda Persson, IFK
Växjö, 3,90. För Nadja handlade det om tangerat
distriktsrekord.
I P 13-klassen blev Emil Magnusson
trippelvinnare. Han vann höjd på 1,58, längd på
5,37 och tresteg på 10,73.

Starka KA 2-insatser i övrigt:
• Erik Johansson tvåa i P 17 100 m med 11,57w
och likaså tvåa på 200 m med 23,86. Erik Nilsson
också med i båda dessa finaler.
• Olof Hansson etta i tresteg P 17 med resultatet
12,73  och etta i spjut med 57,47.
• Simon Hellman vinnare på både 100 m och 300
m i P 15 – 11,71 respektive 38,08. Rasmus
Appelqvist tvåa på 100 m (12,02).
• Jesper Jansson vinnare i höjd P 14 med
resultatet 1,61.
• Björn Kjellander segrare i kula P 14 med en stöt
på 12,08.
• Annika Warnquist vann 80 m häck i F 15 på
12,92 och var trea på 100 m med 13,28w. Likaså
trea på 300 m häck (53,46).
• Tilda König tvåa i tresteg F 15 med ett hopp på
10,33.
• 13-åriga Sofie Dolfe (sommargäst med rötter i
Karlskrona) imponerade stort då hon vann 2000
m i F 14-klassen på mycket goda 7.14,66.
• Elin Westerlund etta i höjd F 13 på 1,46 och
tvåa på 60 m häck med 10,02w. I försöksloppet
satte Elin rekord med 10,00. Elin blev också trea i
stav med 1,80.
• Caroline Lundahl tvåa på 60 m häck med 10,44,
tvåa i kula med 9,51  och fyra på 80 m, där
Sandra Lundqvist var trea. Detta i F 12.
• Sara Eriksson tvåa i stav F 12 på 1,95.
Dessutom trea på 60 m häck och fyra på 600 m.
• Fideli Österström vinnare på 600 m i F 11 med
tiden 2.03,93.Dessutom tvåa i längd.
• Louise Larsson tvåa i kula F 11.
• Caroline Eriksson tvåa på 600 m i F 10 med
goda tiden 2.00,24. Dessutom trea i kula.

Roland Andersson
text och foto

12 13

Anton Nilsson, KA 2,
kör hårt i 600-
metersloppet i P 10-
klassen.

Nöjd sprinter och nöjd tränare: Emelie Ottosson och Ingemar
Skärvstrand efter 100-metersfinalen.

Jesper Jansson gladde med seger P 14-klassens
höjdhopp.

Joakim Blaschke ansträngde sig för att nå en bra
häcktid – men var inte nöjd med sitt lopp.

Fideli Österström pustar ut
efter sitt fina lopp på 600 m.

För första gången över 70 m. Magnus Arvidsson hade all anledning
att vara nöjd efter sitt spjutkast på 70,08. Det gav biljett till JEM.

Gabriela Casadei hade en helg fylld av framgångar. Hon
ställde upp i fyra grenar och vann alla.

Caroline Eriksson tvåa på 600 m i
F 10-klassen.
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KA 2-RINGEN – VANN DU?
Det har varit ny dragning i KA 2-
Ringen.
Den här gången gäller det
sommarmånaderna juni, juli och
augusti.
Presentkorten stannade i
Karlskrona, medan en av
trisslotterna hamnade i Eskilstuna.

KA 2-Ringen är KA 2 IF:s
stödförening. Medlemsskapet i KA
2-Ringen kostar bara 100 kr om året.
Då får du delta i en dragning varje
månad, där presentkort och
trisslotter står på spel.
Du som inte är med i KA 2-Ringen –
ta chansen. Ring vårt kansli på tel.
0455-85289 och anmäl dig eller sätt
in 100 kronor på klubbens pg och
anmäl dig.
Du har chans att vinna stora pengar

samtidigt som du gör en insats för
friidrotten i KA 2 IF.

Så här utföll de senaste
dragningarna:

JUNI
Presentkort:
Paul Wihlborg, Rödeby.

Trisslott:
Stefan Furenius, Nättraby.
Håkan Körling, Karlskrona.
Bo Karlsson, Karlskrona.

JULI
Presentkort:
Birgitta Svensson, Jämjö.
Trisslott:
John-Åke Åkesson, Karlskrona.

Owe Johansson, Karlskrona.
K-V Blomqvist, Eskilstuna.

AUGUSTI
Presentkort:
Arne Johansson, Karlskrona.

Trisslott:
Ulla Blomqvist, Karlskrona.
Karin Borgström, Karlskrona.
Eric Olsson, Karlskrona.

Vi säger ett stort 
GRATTIS
till alla vinnare och hoppas på god
tur med lotterna.

Annons
Affärsverken
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0455-304900
ZZ-bageriet AB

KARLSKRONA
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Magnus tog enda KA 2-segern
Gammal tradition togs upp
Öresundsspelen i Helsingborg var
länge den största breddtävlingen i
Europa. Nu har
Världsungdomsspelen passerat.
Öresundsspelen fortsätter dock att
samla stora skaror. De senaste åren
har det också blivit flera KA 2-are
där. I år ganska många.

KA 2-traditionerna från 80-talet och
början av 90-talet med tältförläggning
i anslutning till Hedens idrottsplats
togs upp i år. En trupp med
ungdomar i lite varierande åldrar
fanns på plats. Dessutom en hel del
föräldrar.
En hel del framgångar och bra
resultat blev det också. Dock bara en
seger. Precis som i många andra
tävlingar under året var det Magnus
Arvidsson som fixade den
förstaplatsen. Magnus vann
specialgrenen spjut på 69,49. Det blev
likadant som i Världsungdomsspelen
helgen före. Andreas Wågberg från
IFK Lidingö hamnade närmast
bakom KA 2-Magnus.
Erik Smiding kastade också bra och
tog tredjeplatsen på 54,57.
Simon Hellman sprang fort på 100 m
i P 15-klassen. I finalen så bra som
11,37 i lätt medvind. Simon slog alla

svenska motståndare men fick ge sig
mot en tysk – Tom Laack från
Rostock.
Inte bara Magnus Arvidsson och Erik
Smiding kastade bra i spjut. I P 17-
klassen demonstrerade Olof Hansson

sin stabila form. Han fick iväg
700-gramsspjutet 57,57
(personbästa just då) och blev
tvåa.
Olof hoppade också till sig en
tredjeplats i tresteg med
resultatet 12,63.
Gabriela Casadei var heltänd på

längdhoppet
efter sitt fina
pers (5,51) i
Göteborg en
vecka tidigare.
Därför var hon
hon inte nöjd
med sina 5,15 i
F 14-klassen
och en
a n d r a p l a t s .
" B e l l a "
efteranmälde

sig till F 15-hoppningen. Då blev det
lite längre – 5,21 och en ny
andraplats.
Elin Westerlund slog för andra
helgen i rad klubbrekordet på 60 m
häck i F 13. I försöken sprang hon på
9,76. Hanna Hellman hade där 10,01.
Vinden var +2,0, maximalt tillåtna.
I finalen missade Elin lite och fick
10,13. Hon blev sjua, Hanna sexa på
10,07.
I övrigt:
• Louise Åkesson fyra på 100 m häck
i seniorklassen på 15,27.
• Nadja Casadei fyra i stav på 3,53.
• Ewa Warnquist sexa på 100 m F 19
på 12,59 (tyvärr okänd vind).
• Patricia  Strenius  tvåa  på  100 m  i 
F 14 på 12,88 efter en tyska. Tyvärr
lite för mycket medvind.
• Lina Andersson sjua i samma final
på 13,44. Tre tyska tjejer och en
isländska mellan "Trissan" och Lina.
• Caroline Eriksson sexa i längd på
3,73 och åtta på 600 m med tiden
2.06,39. 
Detta i F 10-klassen.

Glada KA 2-aktiva vid Öresundsspelen. Här med tränaren Anna Andersson

Snabba KA 2-are i
Öresundsspelen:
Simon Hellman,
omgiven av Lina
Andersson och
Patricia Strenius.
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Det var stor KA 2-dominans, när lag-
UDM avgjordes i Olofström.
Tävlingen genomfördes i fyrmannalag,
där alla deltagarna skulle ställa upp i
tre grenar – lite olika beroende på
åldersklass.
Det blev KA 2-seger i de flesta
klasserna.
Dessutom presterades en hel del goda
resultat.
Bildsvepet visar en samling duktiga
KA 2-ungdomar.
Till resultaten återkommer vi i nästa
nummer.

Bilder: Anna Andersson

KA 2
dominerade
i lag-UDM



UDM i Olofström den 11 juni
P13 80m w+1,84
1  Mikael Lindenstrand  90  FIF Gnistan  10,9m
2  Johan Lindqvist         90 KA 2 IF 11,8m

P13 Längd zon
1  Mikael Lindenstrand  90 FIF Gnistan    4,82 
2  Johan Lindqvist         90 KA 2 IF 4,37w

P13 Spjut 400
1  Mikael Lindenstrand  90 FIF Gnistan    29,36
2  David Folkesson        91 KA 2 IF 21,18

P11 60m w+1,70
1  Oliver Johnsson IF Udd 8,8m
2  Johan Bank               92 KA 2 IF 9,2m
3  Oscar Gruvberger     93 KA 2 IF 9,3m
4  Sebastian Lundh       92 KA 2 IF 9,6m

P11 Höjd
1  Sebastian Lundh       92 KA 2 IF 1,24
2  Oscar Gruvebger       92 KA 2 IF 1,18
3  Tim Larsson 93 KA 2 IF 1,10
4  Björn Lidén 93 KA 2 IF 1,10

P11 Kula 2,0
1  Sebastian Lundh       92 KA 2 IF 8,01
2  Johan Bank 92 KA 2 IF 7,97
3  Oscar Gruvberger     92 KA 2 IF 7,55 
4  Tim Larsson 93 KA 2 IF 7,14
5  Björn Lidén 93 KA 2 IF 6,44

F13 80m Fö 1 w+0,86
1  Pia-Maria Persson    90 KA 2 IF 11,9m

F13 80m Fö 2 w+2,62
1  Jane Runesson         90 FIF Gnistan   11,0m
2  Sandra Lundqvist      91 KA 2 IF 11,1m

F13 80m Final w-0,71
1  Jane Runesson         90 FIF Gnistan   11,0m
2  Sandra Lundqvist      91 KA 2 IF 11,4m
6  Pia-Maria Persson    90 KA 2 IF 12,2m

F13 600m
1  Sara Eriksson 91 KA 2 IF 1.56,3m

F13 Längd zon
1  Johanna Froode       90 IF Udd 4,82
3  Sandra Lundqvist      91 KA 2 IF 4,53 
4  Pia-Maria Persson    90 KA 2 IF 4,15 
5  Sara Eriksson 91 KA 2 IF 4,11w

F13 Spjut 400
1  Sara Eriksson 91 KA 2 IF 19,59

F11 60m Fö 1 w+0,88
1  Tina Runesson 92 FIF Gnistan     8,9m
3  Louise Larsson 92 KA 2 IF 9,4m
4  Marie Claesson        92 KA 2 IF 9,7m

F11 60m Final w+2,51
1  Malin Magnusson     92 IF Udd 8,7m
6  Louise Larsson 92 KA 2 IF 9,5m

F11 Höjd
1  Fideli Österström      92 KA 2 IF 1,29
3  Marie Claesson         92 KA 2 IF 1,23
4  Caroline Eriksson      93 KA 2 IF 1,20
6  Louise Larsson 92 KA 2 IF 1,15

F11 Kula 2,0
1  Louise Larsson 92 KA 2 IF 7,23
2  Marie Claesson        92 KA 2 IF 6,91
4  Caroline Eriksson     93 KA 2 IF 6,64

DM/UDM i Karlshamn den 23 juni 2003-08-27
M 100m w-2,92
1  Henrik Thörn 85 FIF Gnistan    12,05
2  Erik Johansson 86 KA 2 IF 12,13
3  Erik Nilsson 86 KA 2 IF 12,20

M Längd
1  Henrik Thörn 85 FIF Gnistan   4,98w
2  Olof Hansson 86 KA 2 IF 5,57
3  Mårten Hansson       89 KA 2 IF 4,57

P17 Spjut
1  Olof Hansson 86 KA 2 IF 53,26

P15 100m w-1,44
1  Simon Hellman 88 KA 2 IF 12,40
2  Rasmus Appelkvist   88 KA 2 IF 12,55
4  Mårten Hansson       89 KA 2 IF 14,03

P15 300m
1  Daniel Malmqvist      88 IF Udd 44,63
2  Jonas Hjelm 88 KA 2 IF 49,60

P15 100m Häck w-2,66
1  Simon Hellman 88 KA 2 IF 16,05

K 100m w-3,48
1  Emelie Ottosson       85 KA 2 IF 13,36
2  Gabriela Caasadei    89 KA 2 IF 13,65
F15 80m Häck w-4,84
1  Gabriela Casadei 89 KA 2 IF     13,30

F15 Längd
1  Gabriela Casadei 89 KA 2 IF       4,97
3  Lina Andersson 89 KA 2 IF       4,38

Rosenbomspelen i Karlskrona den 28-29
juni 2003
M 110m Häck w+1,06        Lördag 28 juni
1  Joakim Blaschke         77 KA 2 IF      14,55

M Höjd               Söndag 29 juni
1  Tobias Svensson  77 Wärnamo    1,95
5  Christian Swahn   86 KA 2 IF        1,59

M Spjut               Söndag 29 juni
1  Magnus Arvidsson        83 KA 2 IF      70,08

P19 400m Heat 1        Lördag 28 juni
1  Adam Sewall             87 Malmö AI   52,50
5  Erik Nilsson            86 KA 2 IF      56,73

P19 Spjut               Söndag 29 juni
1  Erik Smiding            85 KA 2 IF      60,27

P17 100m Fö 1 -0,21    Lördag 28 juni
1  Tobias Dahlberg         86 IK Finish    11,58
2  Erik Nilsson            86 KA 2 IF      11,65

P17 100m Fö 2 w+2,39   Lördag 28 juni   
1  Eric Johansson          86 KA 2 IF   11,60w

P17 100m Final w+2,24  Lördag 28 juni
1  Tobias Dahlberg         86 IK Finish 11,41w
5  Erik Nilsson            86 KA 2 IF   11,69w

P17 200m Fö 1 w+2,00   Söndag 29 juni
1  Eric Johansson          86 KA 2 IF      23,50

P17 200m Fö 2 w+4,57   Söndag 29 juni
1  Erik Nilsson            86 KA 2 IF   23,67w

P17 200m Final w+0,18  Söndag 29 juni
1  Vuk Djekic              88 Malmö AI   23,79
2  Eric Johansson          86 KA 2 IF      23,86
5  Erik Nilsson            86 KA 2 IF      24,13

P17 Höjd               Lördag 28 juni
1  Daniel Hägg             87 Eslövs AI     1,80
3  Olof Hansson   86 KA 2 IF        1,67
4  Christian Swahn         86 KA 2 IF        1,67

P17 Längd               Söndag 29 juni
1  Fredrik Larsson         86 IK Finish      5,93
2  Rickard Lundqvist       87 IK Sisu        5,91 
4  Christian Swahn  86 KA 2 IF       5,64 

P17 Tresteg               Lördag 28 juni
1  Olof Hansson  86 KA 2 IF    12,73 

P17 Spjut 700 Söndag 29 juni
1  Olof Hansson 86 KA 2 IF     57,47

P15 100m w+0,30        Lördag 28 juni
1  Simon Hellman           88 KA 2 IF      11,71
2  Rasmus Appelqvist       88 KA 2 IF      12,02

P15 300m               Söndag 29 juni
1  Simon Hellman           88 KA 2 IF      38,08
6  Jonas Hjelm             88 KA 2 IF      48,91

P15 100m Hä 84,0 w+1,81        Lördag 28 juni
1  Niclas Åkerström        88 IK Ymer     14,04 
2  Simon Hellman           88 KA 2 IF      14,55
3  Rasmus Appelqvist       88 KA 2 IF      15,82

P15 Höjd               Lördag 28 juni
1  Andy Bargholz           8 8Schönkirchen

GER 1,67
- Rasmus Persson          88 KA 2 IF          ugf

P15 Längd               Söndag 29 juni
1  Vuk Djekic              88  Malmö AI 6,30w
4  Rasmus Appelqvist       88 KA 2 IF        5,35

P15 Tresteg               Lördag 28 juni
1  Niclas Åkerström        88 IK Ymer     12,12
6  Jonas Hjelm    88 KA 2 IF     9,82w 

9,79 +1,31

P14 100m w+0,25       Lördag 28 juni
1  Camilo Karlström        89 Högby IF   12,13
4  Mårten Hansson          89  KA 2 IF     13,44

P14 2000m                Söndag 29 juni
1  Tim Slättengren         89 Högby IF6.34,17
2  Jonatan Björnberg       89 KA 2 IF   6.34,52

P14 Höjd                       Lördag 28 juni
1  Jesper Jansson          89 KA 2 IF        1,61
4  Mårten Hansson          89 KA 2 IF        1,43
P14 Längd                    Söndag 29 juni
1  Johan Lundahl           89 Heleneholm 5,51
7  Mårten Hansson          89 KA 2 IF        4,66
8  Jesper Jansson          89 KA 2 IF        4,53 

P14 Tresteg                 Lördag 28 juni
1  Camilo Karlström        89 Högby IF   11,96 

3  Mårten Hansson          89 KA 2 IF      10,49 

P14 Kula 4,0               Lördag 28 juni
1  Björn Kjellander        89 KA 2 IF      12,08

P14 Diskus 1,0               Lördag 28 juni
1  Sebastian Mattsson      89 Eslövs AI   37,87
3  Björn Kjellander        89 KA 2 IF      24,96

P14 Spjut 600               Söndag 29 juni
1  Sebastian Mattsson      89 Eslövs AI   46,38
8  Mårten Hansson          89 KA 2 IF      26,18

P13 80m w+2,66        Söndag 29 juni
1  Adam Björling           90KalmarSK10,40w
3  Jens Eriksson           90 KA 2 IF   10,84w
4  Anton Petersson         90 KA 2 IF   10,94w

P13 60m Hä 76,2 w1,14         Lördag 28 juni
1  Dennis Carlsson         90 Alvesta FI  10,46
2  Jens Eriksson           90 KA 2 IF      11,01

P13 Höjd               Lördag 28 juni
1  Emil Magnusson          90 KA 2 IF        1,58

P13 Längd zon               Söndag 29 juni
1  Emil Magnusson          90 KA 2 IF        5,37 
4 Jens Eriksson           90 KA 2 IF        4,72 
7  Anton Petersson         90 KA 2 IF        4,26 

P13 Tresteg zon               Lördag 28 juni
1  Emil Magnusson          90 KA 2 IF      10,73

P12 Spjut 400               Söndag 29 juni
1  Marcus Nilsson          91 Högby IF   30,55 
10 David Folkesson         91 KA 2 IF      19,45

P11 60m Fö 2 w+1,35   Lördag 28 juni
1  Andreas Rohde           92 Högby IF     9,13
3  Johan Bank              92 KA 2 IF        9,21
5  Sebastian Lund          92 KA 2 IF        9,59

P11 60m Final w+1,26  Lördag 28 juni
1  Mattias Olander         92 Högby IF     8,63
4  Johan Bank              92 KA 2 IF        9,22

P11 600m               Söndag 29 juni
1  Timmy Håkansson         92 Hinden   1.51,30
-   Sebastian Lund          92 KA 2 IF         bröt

P11 Höjd               Söndag 29 juni
1  Jonathan Ström          92  Malmö AI    1,31
2  Sebastian Lund          92  KA 2 IF       1,31

P11 Längd zon               Lördag 28 juni
1  Mattias Olander         92 Högby IF     4,33 
4  Sebastian Lund          92 KA 2 IF     4,06w

4,03 +1,30  
7  Andreas Rohde           92 Högby IF     3,84 
8  Johan Bank              92  KA 2 IF       3,78

P11 Kula 2,0               Lördag 28 juni
1  Elias Håkansson         92 Eslövs AI   10,42
4  Sebastian Lund          92 KA 2 IF        8,40
6  Johan Bank              92 KA 2 IF        7,60

P10 60m w+0,91          Lördag 28 juni
1  Jim Wannehag            93 Kristianstad 9,13
4  Alexander Gunnarsson   94 KA 2 IF     10,13
6  Samuel Lundh            95 KA 2 IF      11,13

P10 600m                 Söndag 29 juni
1  Carl Andersson          94 Växjö     1.55,59
3  Anton Nilsson           94 KA 2 IF   2.00,69
8  Samuel Lundh            95 KA 2 IF   2.21,70

P10 Höjd               Söndag 29 juni
1  Carl Sténson            93 Huddinge    1,29
3  Anton Nilsson           94 KA 2 IF        1,23
5  Tim Larsson             93 KA 2 IF        1,11

P10 Längd zon               Lördag 28 juni
1  Carl Sténson            93 Huddinge    4,39   
3  Oscar Gruvberger        93 KA 2 IF        3,61 
5  Alexander Gunnarsson   94 KA 2 IF       3,19 
6  Samuel Lundh            95  KA 2 IF       3,10 

P10 Kula 2,0               Söndag 29 juni
1  Carl Sténson            93 Huddinge    8,65
3  Tim Larsson             93 KA 2 IF        6,65
6  Kevin Heiskanen         94 KA 2 IF        5,39
7  Samuel Lundh            95 KA 2 IF        5,33

K 100m Hä 84,0               Lördag 28 juni
1  Louise Åkesson          80 KA 2 IF      30,02

K Stav               Lördag 28 juni
1  Linda Persson           81 Växjö         3,90
2  Nadja Casadei           83 KA 2 IF        3,60

K Stav Extra tävling Lördag 28 juni
1  Eva Dögg Sigurdadottir 76 KA 2 IF        3,40
-  Nadja Casadei 83 KA 2 IF         ugf
-  Ewa Warnquist 85 KA 2 IF         ugf

F19 100m w+1,20        Lördag 28 juni
1  Emelie Ottosson         85 KA 2 IF      12,47

2  Ewa Warnquist           85 KA 2 IF      12,78

F19 200m w+0,65        Söndag 29 juni
1 Tove Åkerblom  85 Malmö AI   25.23
2  Nathalie Hildingsson     85 Helsingborg25,75
3  Emelie Ottosson         85 KA 2 IF      26,28

F19 Stav                Lördag 28 juni
1  Ida Glemne              84 Växjö           3,60
2  Ewa Warnquist           85 KA 2 IF        3,15

F15 100m Fö 1 w+0,75   Lördag 28 juni
1  Anette Broselid              88 Färjestaden12,64
5  Tilda König             88 KA 2 IF      14,31

F15 100m Fö 2 w+1,23   Lördag 28 juni
1  Annika Warnquist        88 KA 2 IF      13,33

F15 100m Final w+2,07 Lördag 28 juni   
1  Anette Broselid         88 Färjestaden  12,62w
3  Annika Warnquist        88 KA 2 IF   13,28w

F15 80m Hä 76,2 w+0,94        Lördag 28 juni
1  Annika Warnquist        88 KA 2 IF      12,92

F15 300m Hä 76,2               Lördag 28 juni
1  Emilia Rundqvist        88 Kalmar SK 47,24
3  Annika Warnquist        88 KA 2 IF      53,46

F15 Längd               Söndag 29 juni
1  Emilia Rundqvist        88 Kalmar SK   5,21 
2  Annika Warnquist        88 KA 2 IF        4,98 

F15 Tresteg               Lördag 28 juni
1  Jasmine Andersson       88 Kalmar SK 10,62
2  Tilda König             88 KA 2 IF      10,33 

F14 100m Fö 1 w+0,54   Lördag 28 juni
1  Gabriela Casadei        89 KA 2 IF      13,02

F14 100m Fö 2 w+2,61   Lördag 28 juni
1  Almirka Topcagic        89 Malmö AI13,33w
4  Lina Andersson          89 KA 2 IF   13,62w

F14 100m Final w+0,71  Lördag 28 juni
1  Gabriela Casadei        89 KA 2 IF      13,00
4  Lina Andersson          89 KA 2 IF      13,58

F14 800m                       Söndag 29 juni
1  Gabriela Casadei        89 KA 2 IF   2.32,75

F14 2000m               Söndag 29 juni
1  Sofia Dolfe             90 KA 2 IF   7.14,66 

F14 80m Hä 76,2 w+0,99        Lördag 28 juni
1  Gabriela Casadei        89 KA 2 IF      12,41

F14 Längd                     Söndag 29 juni
1  Gabriela Casadei        89 KA 2 IF        5,22 
3  Patricia Strenius       89 KA 2 IF        4,75 
5  Lina Andersson          89 KA 2 IF        4,45 

F13 80m Fö 2 w+1,24   Söndag 29 juni
1  My Finnman              90 Högby IF   10,88 
= Kajsa DeBourg           90 KA 2 IF      11,91

F13 60m Hä 76,2 Fö 2 w+1,53   Lördag 28 juni
1  Elin Westerlund         90 KA 2 IF      10,00

F13 60m Hä 76,2 Final w+2,21  Lördag 28 juni
1  Johanna Nilsson          90 Kristianstad 9,79w
2  Elin Westerlund         90 KA 2 IF   10,02w 

F13 Höjd               Söndag 29 juni
1  Elin Westerlund         90 KA 2 IF        1,46
8  Pia-Maria Persson       90 KA 2 IF        1,22

F13 Stav               Lördag 28 juni
1  Victoria Bengtsson      90 Växjö          2,20
3  Elin Westerlund 90 KA 2 IF       1,80

F13 Längd zon               Lördag 28 juni
1  Heidi Svensson            90 Kristianstad   4,81
9  Elin Westerlund         90 KA 2 IF        4,33 
14 Pia-Maria Persson       90 KA 2 IF        4,02 
19 Kajsa DeBourg           90 KA 2 IF        3,76

F13 Tresteg zon               Söndag 29 juni
1  My Finnman              90 Högby IF   10,44 
7  Elin Westerlund   90 KA 2 IF        9,05 
8  Pia-Maria Persson       90  KA 2 IF       8,86 

F12 80m Fö 1 w+2,34   Söndag 29 juni
1  Sandra Lundqvist        91 KA 2 IF   11,21w

F12 80m Fö 2 w+1,21   Söndag 29 juni
1  Michelle Nilsson        91 Heleneholm 11,02
2  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF      11,28

F12 80m Fö 3 w+2,15   Söndag 29 juni 
1  Matilda Farkas         91 Heleneholm   10,77w 
5  Helena Dolfe            91 KA 2 IF   13,10w

F 12 80 m final +3,76.
1  Matilda Farkas 91 Heleneholm 10,70w
3  Sandra Lundquist 91 KA 2 IF   11,20w

Resultatb�rsen  - Resultatb�rsen  - Resultatb�rsen  — Resultatb�rsen  - Resultatb�rsen
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4  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF   11,25w

F12 600m               Söndag 29 juni
1  Matilda Farkas          91 Heleneholm 1.50,59
4  Sara Eriksson           91 KA 2 IF   1.58,40
8  Helena Dolfe            91 KA 2 IF   2.02,17

F12 60m Hä 76,2 Fö 1 w+1,07   Lördag 28 juni
1  Matilda Farkas          91 Heleneholm 10,23
2  Sara Eriksson           91 KA 2 IF      11,69

F12 60m Hä 76,2 Fö 2 w+1,57   Lördag 28 juni
1  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF      10,66

F12 60m Hä 76,2 Final w+1,52 Lördag 28 juni
1  Matilda Farkas          91 Heleneholm    10,19
2  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF      10,44
3  Sara Eriksson           91 KA 2 IF      11,58

F12 Höjd                    Söndag 29 juni
1  Frida Engström          91 IFK Växjö    1,44
2  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF        1,39

F12 Längd zon               Lördag 28 juni
1  Matilda Farkas          91 Heleneholms IF4,82
2  Sandra Lundqvist        91 KA 2 IF        4,65 
15 Sara Eriksson           91 KA 2 IF        3,90 
19 Caroline Lundahl        91 KA 2 IF        3,80 

F12 Kula 2,0               Lördag 28 juni
1  Michelle Nilsson         91   Heleneholm 10,54
2  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF        9,51

F12 Diskus 0,6               Lördag 28 juni
1  Hanna Bjärkvik          92 Hovslätt     24,18
6  Marie Claesson          92  KA 2 IF     14,77

F12 Spjut 400                Söndag 29 juni 
1  Michelle Nilsson        91 Heleneholm    25,28
8  Sara Eriksson           91 KA 2 IF      18,40

F11 60m Fö 1 w+2,23   Lördag 28 juni
1  Erika Persson           92 Åhus FIK  8,83w
5  Marie Claesson          92 KA 2 IF     9,93w 

F11 60m Fö 2 w+1,35   Lördag 28 juni
1  Rebecca Arnesson        92 Skruvs IF     9,11
3  Louise Larsson          92 KA 2 IF        9,68

F11 60m Final w+2,04  Lördag 28 juni
1  Erika Persson           92 Åhus FIK  8,73w
7  Louise Larsson          92 KA 2 IF     9,54w
8  Marie Claesson          92 KA 2 IF     9,83w

F11 600m               Söndag 29 juni 
1  Fideli Österström       92 KA 2 IF   2.03,93  
6  Louise Larsson          92 KA 2 IF   2.27,64

F11 Höjd               Lördag 28 juni
1  Johanna Mathisson       92 FIF Gnistan 1,33
2  Fideli Österström       92 KA 2 IF        1,31
6  Marie Claesson          92 KA 2 IF        1,18
8  Louise Larsson          92 KA 2 IF        1,12

F11 Längd zon               Söndag 29 juni
1  Malin Martinsson-Ruf    92 IF Udd         3,90 
2  Fideli Österström       92 KA 2 IF        3,81 
6  Louise Larsson          92 KA 2 IF        3,56 
7  Marie Claesson          92 KA 2 IF        3,46 

F11 Kula 2,0               Lördag 28 juni
1  Hanna Bjärkvik          92 Hovslätt       9,92
2  Louise Larsson          92 KA 2 IF        7,67
4  Marie Claesson          92 KA 2 IF        6,64

F10 60m Fö 1 w+0,66   Lördag 28 juni
1  Elin Magnusson          93 IFK Växjö    9,27
5  Malin Bank              94 KA 2 IF      10,15
6  Erika Claesson          94 KA 2 IF      10,47

F10 60m Fö 2 w+1,23   Lördag 28 juni
1  Nikki Berglund          94Färjestaden  9,73
7  Emelie Persson          94 KA 2 IF      10,68

F10 60m Fö 3 w+1,40   Lördag 28 juni
1  Erika Eskilsson         93 Eslövs AI     9,34
2  Amanda Hultén           93 KA 2 IF        9,47
6  Hanna Leandersson       93 KA 2 IF      10,29
F10 60m Fö 4 w+1,42   Lördag 28 juni
1  Hilda Broo     94 IFK Växjö    9,46
2  Emma Gunnarsson         94 KA 2 IF       9,89
7  Malin Claesson          95 KA 2 IF      10,91

F10 60m Final w+1,80  Lördag 28 juni
1  Elin Magnusson          93 IFK Växjö    9,16
5  Amanda Hultén           93 KA 2 IF        9,41

F10 600m               Söndag 29 juni
1  Erika Eskilsson         93 Eslöv      1.58,76
2  Caroline Eriksson       93 KA 2 IF   2.00,24
7  Malin Bank              94 KA 2 IF   2.07,34
8  Hanna Leandersson  93 KA 2 IF   2.14,06

12 Emelie Persson          94 KA 2 IF   2.20,73

F10 Höjd               Söndag 29 juni
1  Caroline Eriksson       93 KA 2 IF        1,27
5  Erika Claesson          94 KA 2 IF        1,04
8  Emelie Persson          94 KA 2 IF        1,04
=  Hanna Leandersson       93 KA 2 IF        1,04
14 Malin Claesson          95 KA 2 IF        0,90

F10 Längd zon  Ej vindmätt   Lördag 28 juni
1  Hilda Broo    94 IFK Växjö    3,95
4  Caroline Eriksson       93 KA 2 IF        3,57
5  Emma Gunnarsson         94 KA 2 IF       3,54
12 Amanda Hultén           93 KA 2 IF       3,30
13 Hanna Leandersson      93 KA 2 IF       3,29
18 Erika Claesson          94 KA 2 IF        3,18
23 Emelie Persson          94 KA 2 IF        3,04
26 Malin Claesson          95 KA 2 IF        2,90
27 Malin Bank              94 KA 2 IF        2,88

F10 Kula 2,0               Söndag 29 juni
1  Kajsa Eriksson          93 IFK Växjö    7,19
3  Caroline Eriksson       93 KA 2 IF        6,42
5  Erika Claesson          94 KA 2 IF        6,13
12 Malin Bank              94 KA 2 IF        4,62
15 Malin Claesson          95 KA 2 IF        3,28

Vexio Games i Växjö den 1 juli 2003-08-27
M 110m Häck w+1,7 030701
1  Philip Nossmy 82 Malmö AI  13,59
2  Joakim Blaschke 77 KA 2 IF      14,20

K 400m Häck B-final 030701
1  Louise Gundert 80 IFK Lidingö60,64
6  Louise Åkesson 80  KA 2 IF     63,64

Golden League i Paris den 4 juli 2003-08-28
M Stav
1  Derek Miles USA 5,76
8  Patrik Kristiansson 77  KA 2 IF      5,66

Världsungdomsspelen i Göteborg 4-6 juli
3003
M 100m Fö 1 w+1,9                   5/7
1  Philip Nossmy              82  Malmö AI  10.58
5  Joakim Blaschke           77   KA 2 IF    11.23

M Häck 110m Fö 1 w+0,2          6/7
1   Robert Kronberg             76  IF Kville   13.49
4   Joakim Blaschke             77  KA 2 IF   14.81

M Häck 110m Final  w -1,1          6/7
1   Robert Kronberg             76  IF Kville   13.72
7   Joakim Blaschke             77  KA 2 IF   14.72

M Spjut  800 g                     4/7
1   Magnus Arvidsson         83  KA 2 IF     67,61

P19 Spjut  800 g                     4/7
1   Ulf Peterson                84  Mölndal    65,17
2   Erik Smiding                85  KA 2 IF     54,98

P17 100m Fö 6  w-0,2                  5/7
1  Simon Johansson          87  Kils AIK    11.38
2  Erik Nilsson                86   KA 2 IF    11.70

P17 100m B-final  w+1,5      5/7
1   Jimmy Lenngren          86  Vingarna  11.40
4   Erik Nilsson                86  KA 2 IF     11.62

P17 400m C- heat       5/7
1   Robin Lindkvist             86 Hammarby52.32   

(10)

6   Erik Nilsson                86  KA 2 IF     54.68   
(23)

P17 Höjd            6/7
1   Richard Huldén              86  IF Göta       195
15  Olof Hansson                86  KA 2 IF     173=

P17 Längd       4/7
1   Michel Tornéus              86  IFK Tumba 7,04
26  Olof Hansson                86  KA 2 IF      5,77 
38  Christian Swahn           86  KA 2 IF       5,37 

P17 Tresteg                   6/7
1   Mikael Lilja                  87 Heleneholm 14,46
15  Olof Hansson                86  KA 2 IF    12,59 

P17 Spjut  700 g                     4/7
1   Markus Hayden           86  Valbo AIF 62,33
4   Olof Hansson                86  KA 2 IF     55,38

P15 100m Fö 2  w+1,3    5/7
1   Simon Hellman           88 KA 2 IF      11.52

P15 100m Fö 6 w+0,7       5/7
1   Kristian Örnsö              88  Själland DEN

11.56
2   Rasmus Appelkvist       88  KA 2 IF     12.00

P15 100m A-Final  w+1,0    5/7
1   Simon Hellman            88  KA 2 IF     11.43

P15 100m B-final  w-0,1    5/7
1  Jonas Modin Rismyhr   88  IL Runar NOR  

11.93
5   Rasmus Appelkvist       88  KA 2 IF     12.18

P15 2000m B-final       6/7
1   Emil Westman                88  Rånäs 4 H

6:29.20  (12)
5   Jonatan Björnberg        89  KA 2 IF  6:30.60  

(16)

P15 Hinder 1500m 76 cm Final 4/7
1   Saibo Kebbeh                88  MAI       4:51.43
9   Jonatan Björnberg        89  KA 2 IF  5:17.67

P15 100m Häck 84,0 Fö 1 w-0,3 6/7
1   Markus Uussalu           88  Mölndal    13.93
2   Simon Hellman            88  KA 2 IF     14.51
4   Rasmus Appelkvist       88   KA 2 IF    16.48

P15 100m Häck 84,0 Final w+0,0 6/7
1   Niklas Åkerström         88  IK Ymer    13.59
4   Simon Hellman            88   KA 2 IF    14.40

P15 Höjd     5/7
1   Emil Predan                 88  Mölndal       188
26  Rasmus Appelkvist       88  KA 2 IF     155=

P15 Längd      /7
1   Vuk Djekic                  88  Malmö AI    6,52
37  Rasmus Persson           88  KA 2 IF        ugf

P15 Tresteg    6/7
1   Emil Predan                 88  Mölndal    13,83
17  Mårten Hansson           89  KA 2 IF     10,74
27  Jonas Hjelm                 88  KA 2 IF       9,59

P14 100m Fö 5 w-0,8 5/7
1   Robin Lundgren           89 Katrineholm11.78   
5   Mårten Hansson           89  KA 2 IF     13.47

P14 800m C-final      5/7
1   Magnus Söderqvist       89  IK Ymer 2:21.47  

(22)
2   Jonatan Björnberg        89  KA 2 IF  2:25.43  

(28)

P14 Längd kval 4/7
1   Robin Lundgren          89 Katrineholm 5,67
25 Mårten Hansson          89 KA 2 IF        4,79

P13 Höjd                                  4/7
1   Lucas Christiansen       90  Spårvägen 1,67
11 Emil Magnusson           90 KA 2 IF        1,49
13  Erik Gelderman           90  KA 2 IF       1,38
18  Anton Pettersson          90  KA 2 IF       1,32

P13 Längd   zon                       6/7
1   Rasmus Ersson              90  Gefle IF  5,74w
3   Emil Magnusson           90  KA 2 IF      5,50
20  Anton Pettersson         90  KA 2 IF      4,56 

P13 Tresteg  zon                       5/7
1   Emil Magnusson          90  KA 2 IF            
11,46 +1,5

P13 Kula 3.0 kg                    6/7
1   Simon Gustafsson        90 Katrineholm14,38
11  Erik Gelderman            90  KA 2 IF       9,98

P12 Höjd                               5/7
1   Pontus Otterstedt         92  Ullevi FK    1,50
-   Christoffer Jonsson      91  KA 2 IF         ugf   

P12 Längd  zon                       6/7
1   Philip Hall                 91  Malmö AI    5,06 
25  Christoffer Jonsson       91  KA 2 IF      3,72

K Stav                   6/7
1   Linda Persson             81  IFK Växjö   4,05
8   Nadja Casadei               83  KA 2 IF       3,52
12  Ewa Warnqvist             85  KA 2 IF       3,37
-   Eva Dögg Sigurdsdottir  76  KA 2 IF        ugf

K  Stav extratävling           4/7
1   Kirsten Belin                81 Kvarnsveden 4,40
11  Eva Dögg Sigurdsdottir  76  KA 2 IF     3,37
-   Nadja Casadei               83   KA 2 IF       ugf

F19 100m Fö 2  w+1,5          5/7
1   Frida Claeson               84  Alingsås   12.04 
3   Emelie Ottosson             85 KA 2 IF     12.53
F19 100m Fö 4  w+1,1              5/7
1   Daniela Lincoln-Saavedra   84 MAI  11.71
4   Ewa Warnqvist               85  KA 2 IF    12.84

F19 100m B-final w+2,0           5/7
1   Emma Salomonsson      84  Mölndal   12.36
4   Emelie Ottosson             85  KA 2 IF    12.59

F19 Stav                                     4/7
1   Lotta Hultin                85  Hässelby   3,61
-   Ewa Warnqvist               85 KA 2 IF         ugf

F15 100m Fö 1 w+0,5              5/7
1   Anna Wemmert           88 Helsingborg 12.73
4   Annika Warnquist           88 KA 2 IF     13.53

F15 80m Häck 76,2 Fö 1 w-1,0  6/7
1   Emilia Rundqvist            88 Kalmar SK11.92
4   Annika Warnquist           88 KA 2 IF     13.14

F15 Längd Kvaltävling  4/7
1   Camilla Eriksson            88  Västerås    5,23

Resultatb�rsen  - Resultatb�rsen  - Resultatb�rsen  — Resultatb�rsen  - Resultatb�rsen

Världsungdomsspelen på Ullevi i Göteborg är sommarens höjdpunkt för många. Traditionellt fanns en stor
grupp  KA 2-are på plats i år.
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24  Annika Warnquist          88  KA 2 IF      4,47 

F15 Kula 3.0 kg                  4/7
1   Jenny Johansson            88  Västerås 13,45
17  Emma Strömdahl           88  KA 2 IF     7,80

F14 100m Fö 7 w+1,9              5/7
1   Sanna Jansson     89  Örebro     12.78
2   Gabriela Casadei            89  KA 2 IF   12.94 

F14 100m Fö 8 w+1,1             5/7
1   Patricia Strenius           89  KA 2 IF     12.80
4   Lina Andersson              89  KA 2 IF    13.52

F14 100m A-final w+1,3        5/7
1   Linnea Collin              89  Helsingborg 12.53
-    Gabriela Casadei            89  KA 2 IF ej start

F14 80m Häck 76,2 Fö 4 w-1,2 6/7
1   Gabriela Casadei            89 KA 2 IF    12.64

F14 80m Häck 76,2 Final w+0,8   6/7
1  Gabriela Casadei            89  KA 2 IF    12.36

F14 Längd    Kvaltävling 4/7
1   Gabriela Casadei            89  KA 2 IF     5,28 
5   Patricia Strenius             89   KA 2 IF     4,94 
-    Lina Andersson              89   KA 2 IF       ugf

F14 Längd Final 5/7
1   Almirka Topcagic            89  Malmö AI  5,55  
2   Gabriela Casadei            89  KA 2 IF     5,51   
6   Patricia Strenius           89   KA 2 IF     5,01   

F13 80m Fö 1 w-0,5               5/7
1   Natalie Lundborg            90   Stensjön 10.60  
2   Hanna Hellman               90   KA 2 IF  11.04   

F13 80m  Fö 9 w+0,8             5/7
1   Merilin Vikkisk             90   Nömme EST

10.74   
-   Kajsa DeBourg               90   KA 2 IF

diskv. §F.4.3.11

F13 80m B-final w+0,9           5/7
1   Stina Larsson               90Katrineholm10.62
7   Hanna Hellman              90  KA 2 IF    11.16

F13 200m D-final w-1,2           6/7
1   Polina Seledtsova           90 Nömme EST

27.56   (7)
6   Elin Westerlund             90 KA 2 IF      29.42 

( 32)

F13 60m Häck 76.2 Fö 1 w+1,8 4/7
1   Emma Palmer                 90 Malmö AI   9.88   
2   Hanna Hellman               90 KA 2 IF    10.00  

F13 60m Häck 76.0 Fö 4 w+0,7 4/7
1   Elin Westerlund              90  KA 2 IF      9.82  

F13 60m Häck 76.2 Final w+0,5 4/7
1   Helene Olafsen              90  Ski IL NOR

9.60
5   Elin Westerlund              90   KA 2 IF    9.90
7   Hanna Hellman              90   KA 2 IF  10.03

F13 Höjd                         4/7
1   Emelie Andersson-Hildeby 90 Tumba    1,57
6   Elin Westerlund             90   KA 2 IF      1,45

F13 Stav                         5/7
1   Emmelie Dammgård   90 Kvarnsveden 2,58
15  Sara Eriksson               91 KA 2 IF        2,00

F13 Längd zon                       6/7
1  Elin Gustavsson             90  Falköping   5,31
18 Elin Westerlund             90  KA 2 IF       4,60 
45  Kajsa DeBourg              90  KA 2 IF      4,05 

F12 80m Fö 7 w-0,5               5/7
1   Sandra Lundqvist            91 KA 2 IF    11.37
F12 80m B-final w+0,3               5/7
1   Sandra Lundqvist           91  KA 2 IF   11.24

F12 200m B-final w-1,2          6/7
1   Frida Simfors               91 Hakarpspojkarna

28.62  (7)
7   Sandra Lundqvist           91  KA 2 IF   29.53  

(14)
F12 600m A-finalheat  heat: 1    4/7
1   Carolina Grahn              91  IK Ymer 1:42.75  

( 1)
9   Sara Eriksson               91   KA 2 IF 2:02.09   

(20)

F12 60m Häck 76,2 Fö 1 w+2,2 4/7
1   Caroline Lundahl            91  KA 2 IF11.2mw

F12 60m Häck 76,2 Fö 2 w+2,2  4/7
1   Johanna Andersson       91 Stocksäters IF

10.4mw
2   Sara Eriksson               91   KA 2 IF11.3mw
5   Marica Merkel Johansson91 KA 2 IF12.1mw

F12 60m Häck 76,2 Fö 3 w+2,4  4/7
1   Isabell Englund             91  MAI      10.4mw
6   Charlotta Berglund         91 KA 2 IF  14.4mw

F12 60m Häck 76,2  Final w+1,2 4/7
1   Caroline Lundahl            91  KA 2 IF    10.32
8   Sara Eriksson               91   KA 2 IF   11.51

F12 Höjd                              5/7
1   Stina Blomqvist             91  Hökensås  1,48
10  Caroline Lundahl          91   KA 2 IF    1,35=

F12 Längd  zon                       6/7
1   Isabella Lendt              91  Trelleborg   5,05
8   Sandra Lundqvist          91   KA 2 IF      4,67
47  Sara Eriksson               91  KA 2 IF       4,01

F12 Kula 2,0 kg                    4/7
1   Isabella Lendt              91  Trelleborg 11,35
9   Caroline Lundahl            91   KA 2 IF     9,00
21 Charlotta Berglund         91   KA 2 IF     7,28

F12 Spjut 400 g                     5/7
1   Isabella Lendt              91  Trelleborg 28,99
9   Sara Eriksson               91   KA 2 IF    17,60

F11 600m A-final                 4/7
1  Silvia Lippe                92   Nömme EST

1:53.07   (1)
9   Caroline Eriksson          93   KA 2 IF

2:02.43   (14)

F11 Längd zon                       5/7
1   Kristin Wahman              92  IK Orient    4,59 
36  Caroline Eriksson          93  KA 2 IF      3,65 

Öresundsspelen i Helsingborg den 11-13
juli 2003
M Spjut 800 g                    12/7
1   Magnus Arvidsson           83 KA 2 IF   69,49
3   Erik Smiding                85 KA 2 IF   54,57

P17 Höjd                          11/7 
1   Andreas Jönsson           86Simrishamn 1,94
11  Christian Swahn            86 KA 2 IF       1,71
16  Olof Hansson                 86 KA 2 IF      1,66

P17 Längd                    12/7
1  Sebastian Stelljes          86 Osterholzer 6,48 
7  Olof Hansson                86 KA 2 IF        5,71 
12 Christian Swahn             86 KA 2 IF       5,62

P17 Tresteg                       11/7                          
1  Sebastian Ekstrand         86 IK Finish  13,31 
3  Olof Hansson                86 KA 2 IF      12,63

P17 Spjut  700 g                 13/7   
1  Pontus Thomée               87 Lerum Fri 61,83
2  Olof Hansson                86 KA 2 IF     57,57

P15 100m Fö 3 w+3,2 12/7
1  Simon Hellman               88 KA 2 IF   11,45w 

P15 100m A-final w+2,7           12/7 
1  Tom Laack                   88 Rostock  10,91w
2  Simon Hellman               88 KA 2 IF   11,37w

P15 Tresteg                      12/7                    
1  Kalle Beustedt            88 IFK Göteborg12,20
8  Mårten Hansson              89 KA 2 IF     10,71

P14 100m Fö 4 w+1,2              13/7       
1  Peter Schustereil           89 LAV Ribwitz-

Det/S  12,19
4  Mårten Hansson              89 KA 2 IF     13,42

P14 Höjd 11/7
1  Markus Nilsson               89 Malmö AI    1,85
6  Mårten Hansson             89 KA 2 IF        1,46

P14 Längd                        13/7              
1  Christian Nilsson           89 Eslövs AI     5,89 
16 Mårten Hansson            89  KA 2 IF       4,76 

K Häck 100m 84 cm w+2,812/7
1  Karin Jönsson               77 Malmö AI14,11w
4  Louise Åkesson              80 KA 2 IF   15,27w

K Häck 400m 76 cm 11/7
1  Therese Gustafsson        85 Kils AIK    61,24
2  Louise Åkesson               80 KA 2 IF     62,61

K Stav                           12/7    
1  Linda Persson               81 IFK Växjö   3,95
4  Nadja Casadei               83 KA 2 IF       3,53
-  Ewa Warnquist                85 KA 2 IF         ugf  

F19 100m Fö 2 w+3,4 12/7
1  Sabrina Schumann          84 LG Nord Berlin 

12.32w
4  Ewa Warnquist               85 KA 2 IF  12.70w

F19 100m Final Okänd vind 12/7
1  Nathalie Hildingsson        85 IFKHelsingborg

11.99
6  Ewa Warnquist               85 KA 2 IF     12.59

F15 100m Fö 3 w+1,8              13/7        
1  Wiebke Hoth                 88 TSV Eintracht 

Büc 13.24
2  Annika Warnquist            88 KA 2 IF     13.29

F15 100m B-final w+3,2       13/7             
1  Kerstin Sommerfeld         88 SV Automation 

13.18w
-  Annika Warnquist              88 KA 2 IF  ej start

F15 80m Häck 76.2 Fö 3 w-0,6 12/7
1  Julia Frahm                 88 Schweriner SC 

12.24
4  Annika Warnquist           88 KA 2 IF     13.15

F15 80m Häck 76,2 B-final w              12/7           
1  Tora Bjartmarz              88 Malmö AI  12.75
-  Annika Warnquist            88 KA 2 IF   ej start

F15 Längd                
1  Julia Frahm                 88 Schweriner SC 

5,23 
2  Gabriella Casadei           89 KA 2 IF        5,21
8  Annika Warnquist            88 KA 2 IF       4,81 

F14 100m Fö 3 w+2,2 12/7 
1  Lina Andersson               89 KA 2 IF   13.57w

F14 100m Fö 4 w+2,8 12/7
1  Patricia Stenius           89 KA 2 IF   13.09w

F14 100m A-final w+3,2          12/7
1  Sarah Adam                 89 LAV Rostock GE

12.71w
2  Patricia Stenius          89 KA 2 IF   12.88w
7  Lina Andersson              89 KA 2 IF   13.44w

F14 Längd       12/7     
1  Matthes Eileen              89 SG Gaselan5,30 
2  Gabriella Casadei           89 KA 2 IF        5,15 
6  Patricia Stenius            89 KA 2 IF        4,59 
8  Lina Andersson              89 KA 2 IF        4,41 

F13 Häck 60m 76,2 Fö 2 w+2,0     13/7
1  Elin Westerlund             90 KA 2 IF        9.76
3  Hanna Hellman               90 KA 2 IF     10.01

F13 60m Hä 76,2 A-final w+2,2   13/7
1  Emma Palmér                 90 Malmö AI  9.59w
6  Hanna Hellman             90 KA 2 IF   10.07w
7  Elin Westerlund             90 KA 2 IF   10.13w

F12 Häck 60m 76 cm Fö 1 w+4,6 12/7
1  Isabella Lendt              91 Trelleborg  10.27
5  Sara Eriksson               91  KA 2 IF     11.54

F 12 Längd zon 12/7
1  Isabella Lendt              91 Trelleborg 5,08w
25 Sara Eriksson               91 KA 2 IF        3,93 

F10 600m A-final                  12/7
1  Katharina Meyer       93 LSV HarthaGER

1:54.19
7  Caroline Eriksson           93 KA 2 IF   2:06.39

F10 Längd zon                     12/7
1   Jennifer Rurik              93 LAV Ribwitz-

Det/S  4,17  
6  Caroline Eriksson           93 KA 2 IF        3,73  

JEM i Bydgoszsz, Polen, den 17-20 juli 2003
M22 Spjut Kval 030717
8  Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF      69,19

Götagalan i Karlstad den 24 juli 2003
M Stav
1  Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF       5,75
SM i Norrtälje 1-3 augusti 2003-08-27
M110m Häck Fö 2 w-0,3 030801
1  Filip Nossmy 82 Malmö AI   13,66
2  Joakim Blaschke 77 KA 2 IF      14,62

M 110m Häck Final w-0,6 030801
1  Robert Kronberg 76 IF Kville     13,63
6  Joakim Blaschke 77 KA 2 IF      14,63

M Stav 030803
1  Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF        5,80
M Spjut kval 030801
2  Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF      68,65

M Spjut Final 030802
1  Daniel Ragnvaldsson 76 Strömsund75,86
6  Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF      66,68

K 400m Häck Fö 2 030802
1  Erica Mårtensson 79 IFK Växjö  59,64
4  Louise Åkesson 80  KA 2 IF     63,14

Golden League i Berlin den 10 augusti 2003 
M Stav
1  Dmitri Markov AUS 5,86
6  Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF        5,70

Österlenspelen i Simrishamn den 10
augusti 2003 
M 110m Häck
?  Joakim Blaschke 77 KA 2 IF   14,14w

MAI-galan i Malmö den 12 augusti 2003
M 110m Häck w+0,2
1  Philip Nossmy 81 Malmö AI13,55
6  Joakim Blaschke 77 KA 2 IF   14,27

M Stav
1  Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF      5,75

JSM i Vellinge 15-17 augusti 2003  
M22 100m Fö 3 w-2,19 030815
1  Johan Wissman           82 Helsingborg 10,98
5  Marcus Husberg§ 83 KA 2 IF     11,66

M22 200m Fö 2 w+0,67 030817
1  Pontus Nilsson 82 Heleneholm 22,07
4  Marcus Husberg 83 KA 2 IF      22,98

Resultatb�rsen  - Resultatb�rsen  - Resultatb�rsen  — Resultatb�rsen  - Resultatb�rsen

En stur grupp KA 2-are med föräldrar gästade Öresundsspelen i
Helsingborg,

Louise Åkesson satsade  hårt på
400 m häck men det blev ingen
final.
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M22 Spjut 030815
1  Gabriel Wallin 81 Södertälje  70,35
2  Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF      68,55

P19 Spjut 030817
1  Nicklas Wiberg 85 Färjestaden 63,66
5  Erik Smiding 5 KA 2 IF        59,03

K22 400m Häck 030817
1  Kaisa Ulfsdotter 83 IK Finish    63,82
2  Nadja Casadei 83 KA 2 IF      63,88

K22 Stav 030817
1  Maria Rendin 82 Örgryte IS   3,71
=3 Nadja Casadei 83 KA 2 IF        3,38

F19 100m Fö 2 w-3,01 030815
1  Frida Claesson 84 Alingsås IF12,53
4  Emelie Ottosson 85 KA 2 IF      13,41

F19 100m Fö 3 w-2,13 030815
1  Jennie Nilsson 84 Brännan    12,45
4  Ewa Warnquist 85 KA 2 IF      13,30

USM i Malmö 15-17 augusti 2003
P17 100m Fö 4 w+1,8 030815
1  Patrik Rosencrantz 86 Hammarby11,30
3  Erik Johansson 86 KA 2 IF      11,62

P17 200m Fö 2 w-0,6 030816
1  Per Strandquist 87 Malmö AI   22,64
5  Erik Johansson 86 KA 2 IF      23,79

P17 Höjd 030815
1  Josef  Karnebäck 87 Föreningen  1,96
22 Christian Swahn 86 KA 2 IF        1,68

P17 Tresteg 030816
1  Mikael Lilja 87 Heleneholm 14,22
10 Olof Hansson 86 KA 2 IF     13,04

P17 Spjut 030816
1  Joakim Lindskog 86 Valbo AIF  61,27
4  Olof Hansson 86 KA 2 IF      58,29

P15 100m Fö 1 w+0,2 030817
1  Carl Dahllöf 88 Örgryte IS 11,61
2  Simon Hellman 88 KA 2 IF      11,83
P15 100m Final w+1,5 030817
1  Simon Hellman 88 KA 2 IF      11,57
6  Rasmus Appelkvist 88 KA 2 IF      12,09

P15 100m Häck  Fö 1 w+0,9 030816
1  Marcus Uussalu 88 Mölndal     13,73
6  Simon Hellman 88 KA 2 IF     14,46

P15 100m Häck Fö 2 w+0,7 030816
1  Erik Lundmark 88 Västerås    14,21
7  Rasmus Appelkvist 88 KA 2 IF      15,81

P15 100m Häck Final w+1,8 030816
1  Marcus Uussalu 88 Mölndal     13,41
6  Simon Hellman 88 KA 2 IF     14,23

F15 80m Häck Fö 3 w+0,2 030816
1  Malin Olsson 88 Kils AIK     11,70
7  Annika Warnquist 88 KA 2 IF      12,79

F15 Tresteg 030815
1  Ronja Gartsjö 88 Malmö AI  11,33
13 Tilda König 88 KA 2 IF     10,15

UDM den 20 augusti 2003 på V Marks iP,
Karlskrona
P13 200m w-1,33        030820
1  Nickolas Persson       90 KA 2 IF      27,49

P13 Höjd               030820
1  Michael Gakis-Lindestrand90 Gnistan    1,50
2  Kristoffer Jonsson      91 KA 2 IF        1,18

P13 Tresteg zon               030820
1  Michael Gakis-Lindestrand 90  Gnistan10,79 
2  Nickolas Persson        90 KA 2 IF      10,10 
3  Christoffer Jonsson     91 KA 2 IF        8,25 

P11 600m               030820
1  Henrik Bäckström        92 KA 2 IF   2.17,85
2  Sebastian Lundh         92 KA 2 IF   2.18,88
4  Pontus Johannesson      93 KA 2 IF   2.27,20

P11 60m H 76,2 w+3,54        030820
1  Sebastian Lundh         92  KA 2 IF  12,38w
2  Henrik Bäckström        92  KA 2 IF  12,49w
3  Pontus Johannesson      93  KA 2 IF  16,33w

P11 5x60m               030820
1  KA 2 IF                 KA 2 IF         48,82

Laguppställning saknas

P11 Längd zon               030820
1  Sebastian Lundh         92 KA 2 IF        3,97 
2  Henrik Bäckström        92 KA 2 IF        3,78 
3  Johan Bank              92 KA 2 IF        3,74 
4  Oscar Gruvberger        93 KA 2 IF        3,48 

P11 Spjut 400              030820
1  Johan Bank              92 KA 2 IF      22,19
2  Sebastian Lundh         92 KA 2 IF      20,02
3  Oscar Gruvberger        93 KA 2 IF      19,02
4  Henrik Bäckström        92 KA 2 IF      17,06

F13 200m w-0,38        030820
1  Jane Runesson           90 Gnistan     28,71
2  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF      29,35
4  Sandra Lundqvist        91 KA 2 IF      29,94
5  Elin Westerlund         90 KA 2 IF      30,82

F13 1500m               030820
1  Sara Ericsson            91 KA 2 IF   5.34,05

F13 60m H 76,2 w-1,05        030820
1  Hanna Hellman           90 KA 2 IF      10,27
2  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF      11,61
-  Elin Westerlund         90 KA 2 IF         bröt

F13 4x80m               030820
1  KA 2 IF                 KA 2 IF         45,16
Kajsa DeBourg 90, Elin Westerlund 90,
Caroline Lundahl 91, Sandra Lundahl 91.

F13 Höjd               030820
1  Elin Westerlund         90 KA 2 IF        1,48
2  Caroline Lundahl        91 KA 2 IF        1,45
5  Sara Ericsson           91 KA 2 IF        1,19

F13 Tresteg zon               030820
1  Johanna Froode          90 IF Udd         9,43 
2  Sandra Lundqvist        91 KA 2 IF        9,06 
4  Kajsa DeBourg           90 KA 2 IF     8,58w

853+1,79

F11 600m               030820
1  Fideli Österström       92 KA 2 IF   2.05,15
2  Caroline Eriksson       93 KA 2 IF   2.06,69
6  Hanna Leandersson       93 KA 2 IF   2.15,65

F11 60m H 76,2 w-2,59        030820
1  Tina Runesson           92 Gnistan     12,36
3  Caroline Eriksson       93 KA 2 IF      13,55
F11 5x60m               030820
1  KA 2 IF                 KA 2 IF         49,88

F11 Längd zon               030820
1  Johanna Mathisson       92 Gnistan       3,99 
4  Fideli Österström       92 KA 2 IF        3,81 
6  Marie Claesson          92 KA 2 IF        3,64 
7  Caroline Eriksson       93 KA 2 IF        3,62 
8  Hanna Leandersson       93 KA 2 IF        3,61 
9  Amanda Hultén           93 KA 2 IF        3,53

F11 Spjut 400              030820
1  Marie Claesson          92 KA 2 IF      15,35
2  Caroline Eriksson     93 KA 2 IF      13,16

VM i Paris  23-31 augusti 2003 
M Stav Kval Grupp B 030826 
4  Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF       5,70
Fnal
1  Giuseppe Giulesco Italien 5,90
2  Okkert Brits Sydafrika     5,85
3  Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF        5,85

Grand Prix, Göteborg 2/9 2003
110 m häck
1.  Robert Kronberg 76 Kville         13,64
5. Joakim Blaschke 77 KA 2 IF      14,36

Stav
1.  Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF       5,48

Resultatb�rsen  - Resultatb�rsen  - Resultatb�rsen  — Resultatb�rsen  - Resultatb�rsen

Duktiga stafettjejer i F 13-klassen. Fr v: Kajsa De Bourg, Elin Westerlund, Caroline Lundahl och
Sandra Lundquist.

Sara Eriksson slog ett gammalt
klubbrekord på 1500 m i F 12-
klassen.

Förbundsbesök. Svenska Friidrottsförbundets nya
generalsekreterare Lotta Borgh gästade KA 2 IF en härlig
sommarkväll. Hon fick träffa många tränare och en stor mängd
aktiva.
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Duktiga grabbar i P 11-klassen
efter spjutkastningen. Oscar
Gruvberger, Johan Bank och
Sebastian Lundh. 
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Stöd vår  verksamhet!

Köp
bingolotter 
(av oss!)

Sändes hem utan
kostnad. 

Ring vårt kansli tel. 0455-
85289. Fax 0455-85315

Ännu är inte
säsongen slut.
Kom med och spela!
SEPTEMBER
Söndag     7  kl. 15.00
Söndag   14  kl. 15.00
Söndag   21  kl. 15.00
Söndag   28  kl. 15.00 Månadsfinal

BILBINGO
MED KA 2 IF

2003

Avs. KA 2 IF
Västra Mark
371 41  Karlskrona


